2. HRVATSKA KUGLACKA LIGA JUG

Broj Domacin

Raspored utakmica - II. dio
Kuglana

Gost

1. kolo: 26. - 27. listopada 2017.

1. Hrvatski vitezovi
2. Splitska banka

3. Poli¢nik
4. Liburnija

2. kolo: 31. listopada - 3. studenoga 2017.
: Promet

: Liburnija

: Poli¢nik

: Splitska banka

5. Sinj
6. Brodosplit
7. Trogir

8. Hrvatski vitezovi

: Sinj

: Trogir

: Brodosplit
: Promet

3. kolo: 9. - 10. studenoga 2017.

9. Splitska banka

10. Poli¢nik
11. Liburnija
12. Promet

: Sinj

: Hrvatski vitezovi
: Trogir

: Brodosplit

4. kolo: 14. - 17. studenoga 2017.

13. Sinj
14. Trogir

15. Hrvatski vitezovi
16. Splitska banka

: Brodosplit
: Promet

: Liburnija

: Poli¢nik

5. kolo: 23. - 24. studenoga 2017.

17. Poli¢nik
18. Liburnija
19. Promet
20. Brodosplit

6. kolo: 30. studenoga - 1. prosinca 2017.
: Trogir

: Brodosplit

: Promet

: Liburnija

21. Sinj

22. Hrvatski vitezovi
23. Splitska banka

24. Policnik

: Sinj

: Splitska banka

: Hrvatski vitezovi
: Trogir

7. kolo: 5. - 8. prosinca 2017.

25. Liburnija
26. Promet
27. Brodosplit
28. Trogir

: Sinj

: Policnik

: Splitska banka

: Hrvatski vitezovi

Poljud
Poljud
Mocire
Mocire

Trilj
Poljud
Trilj
Poljud

Poljud
Mocire
Mocire
Poljud

Trilj
Trilj
Poljud
Poljud

Mocire
Mocire
Poljud
Poljud

Trilj

Poljud
Poljud
Mocire

Mocire
Poljud
Poljud
Trilj

Datum

27.10.2017.
27.10.2017.
26.10.2017.
27.10.2017.

03.11.2017.
03.11.2017.
31.10.2017.
03.11.2017.

10.11.2017.
09.11.2017.
10.11.2017.
10.11.2017.

17.11.2017.
14.11.2017.
17.11.2017.
17.11.2017.

23.11.2017.
24.11.2017.
24.11.2017.
24.11.2017.

01.12.2017.
01.12.2017.
01.12.2017.
30.11.2017.

08.12.2017.
08.12.2017.
08.12.2017.
05.12.2017.

Dan

petak
petak
Cetvrtak
petak

petak
petak
utorak
petak

petak
Cetvrtak
petak
petak

petak
utorak
petak
petak

Cetvrtak
petak
petak
petak

petak
petak
petak
Cetvrtak

petak
petak
petak
utorak

Sat

16:30
19:00
18:00
18:00

17:00
19:00
17:00
16:30

19:00
18:00
18:00
16:30

17:00
17:00
16:30
19:00

18:00
18:00
16:30
19:00

17:00
16:30
19:00
18:00

18:00
16:30
19:00
17:00



2. HRVATSKA KUGLACKA LIGA JUG

Raspored utakmica - II. dio

Broj Domacin Gost Kuglana Datum Dan Sat
8. kolo: 23. - 26. sijecnja 2018.
29. Sinj : Hrvatski vitezovi Trilj 26.01.2018. petak 17:00
30. Trogir : Splitska banka Trilj 23.01.2018. utorak 17:00
31. Brodosplit : Poli¢nik Poljud 26.01.2018. petak 19:00
32. Promet : Liburnija Poljud 26.01.2018. petak 16:30
9. kolo: 1. - 2. veljace 2018.
33. Promet : Sinj Poljud 02.02.2018. petak 16:30
34. Liburnija : Brodosplit Mocire 02.02.2018. petak 18:00
35. Poli¢nik : Trogir Mocire 01.02.2018. cetvrtak 18:00
36. Splitska banka : Hrvatski vitezovi Poljud 02.02.2018. petak 19:00
10. kolo: 6. - 9. veljace 2018.
37. Sinj : Splitska banka Trilj 09.02.2018. petak 17:00
38. Hrvatski vitezovi : Poli¢nik Poljud 09.02.2018. petak 16:30
39. Trogir : Liburnija Trilj 06.02.2018. utorak 17:00
40. Brodosplit : Promet Poljud 09.02.2018. petak 19:00
11. kolo: 15. - 16. veljace 2018.
41. Brodosplit : Sinj Poljud 16.02.2018. petak 19:00
42. Promet : Trogir Poljud 16.02.2018. petak 16:30
43. Liburnija : Hrvatski vitezovi Mocire 16.02.2018. petak 18:00
44, Poli¢nik : Splitska banka Mocire 15.02.2018. cetvrtak 18:00
12. kolo: 20. - 23. veljace 2018.
45. Sinj : Poli¢nik Trilj 23.02.2018. petak 17:00
46. Splitska banka : Liburnija Poljud 23.02.2018. petak 19:00
47. Hrvatski vitezovi : Promet Poljud 23.02.2018. petak 16:30
48. Trogir : Brodosplit Trilj 20.02.2018. utorak 17:00
13. kolo: 27. veljace - 2. ozujka 2018.
49. Trogir : Sinj Trilj 27.02.2018. utorak 17:00
50. Brodosplit : Hrvatski vitezovi Poljud 02.03.2018. petak 19:00
51. Promet : Splitska banka Poljud 02.03.2018. petak 16:30
52. Liburnija : Poli¢nik Mocire 02.03.2018. petak 18:00
14. kolo: 8. - 9. ozujka 2018.
53. Sinj : Liburnija Trilj 09.03.2018. petak 17:00
54. Poli¢nik : Promet Mocire 08.03.2018. cetvrtak 18:00
55. Splitska banka : Brodosplit Poljud 09.03.2018. petak 19:00
56. Hrvatski vitezovi : Trogir Poljud 09.03.2018. petak 16:30



